

مرگ مشکوک

راننده تاکسی در ایستگاه



تحقیقات درباره مرگ مشکوک راننده تاکسی سالخورده‌ای که در درگیری با راننده تاکسی دیگری به کام مرگ رفته‌است ادامه دارد.

به گزارش جوان، ساعت ۶:۱۰ عصر سه‌شنبه ۲۴فروردین قاضی حبیب‌الله صادقی، بازپرس ویژه قتل دادرسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۲۰۸ ترمینال جنوب‌ا مرگ مشکوک مردسالخورده‌ای در یکی از بیمارستان‌ها با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد.

تیم جنایی در بیمارستان با جسد مرد ۶۲ساله‌ای به نام حبیب‌وبهرو شدند که به طرز مرموزی به کام مرگ رفته بود.

بررسی‌های حکایت از آن داشت حبیب راننده تاکسی بازنشسته‌ای بوده که دقیقی قبل با خودرواش به ایستگاه تاکسی در نزدیکی ترمینال جنوب می‌رود و درگیری با مرد ۲۷ساله‌ای که اوهم راننده تاکسی است، حالش بد می‌شود و هنگام انتقال به بیمارستان به کام مرگ می‌رود.

یکی از شاهدان عینی به مأموران پلیس گفت: حبیب از تاکسی دارن با سابقه این خط بود که مدتی قبل بازنشسته شد، اما او گاهی همراه خودرواش به ایستگاه می‌امد و مسافر کششی می‌کرد. ساعتی قبل او به ایستگاه آمد و خودرواش را جلوی خودرو تاکسی مرد جوانی پارک کرد. معمولاً او به خاطر اینکه پیشکسوت است بدون نوبت مسافر می‌زد و همکاریش هم به‌او اعتراضی نمی‌کردند، اما امروز با همان راننده تاکسی جوان درگیر شد. آنها با هم مشاجره لفظی می‌کردند که درگیری آنها بالا گرفت و تعدادی از راننده‌ها به هواخواهی او و تعدادی هم به هواخواهی راننده جوان وارد درگیری شدند. در حین درگیری ر آنج راننده جوان به سینه حبیب برخورد کرد که حالش بد شد و ما به اورا زسای خبر دادیم، اما متأسفانه قبل از رسیدن به بیمارستان فوت کرد.

متهم نیز پس از دستگیری در بازجویی‌ها گفت: مرد فوت شده خودرواش را جلوی خودروی من پارک کرد که به‌او اعتراض کردم و باهم درگیر شدیم. ما درحال مشاجره لفظی بودیم که تعدادی از همکاران اش به من حمله کردند که در جریان آن متوجه‌شدم که او حالش بد شده‌است.

در حالی که متهم منکر درگیری با مرد فوت شده بود، مأموران دوربین مداربسته محل حادثه را بازبینی کردند که مشخص شدوی با مرد فوت شده درگیر شده‌است.

همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی برای مشخص شدن علت اصلی مرگ، مأموران پلیس به دستور قاضی حبیب‌الله صادقی تحقیقات درباره این حادثه را آغاز کردند تا زوایای پنهان آن بر ملا شود.

کلاهبرداری از شهروندان باتلفن همراه سرقتی

سارق سابقه‌داری که با تلفن سرقتی با همدستی زن و مرد دیگری از شهروندان کلاهبرداری می‌کرد شناسایی و دستگیر شد.
به گزارش جوان، ۲۰ اسفندسال گذشته، مرد ۳۰ساله به نام محمود با مراجعه به کلانتری ۱۵ راژی از راکبان یک دستگاه موتورسیکلت شکایت کرد و گفت: «در محدوده راه‌آهن در حال عبور بودم که ناگهان چند موتور سوار به من نزدیک شدند و بعد از تهدید و ضرب و جرح با سلاح سرد، تلفن همراه و مبلغ ۲۹میلیون تومان پول نقدی را که همراهم بود سرتقت کردند و گریختند.»

با طرح این شکایت، پرونده در اختیار کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفت تا اینکه در روند تحقیقات، مأموران دریافتند از تلفن همراه مالباخته بارها به اشخاص متعددی تماس گرفته‌شده‌است. با شناسایی مخاطبان، مأموران دریافتند سارقان پس از تماس با چندین شهروند تهرانی به بهانه اینکه یکی از نزدیکانشان تصادف کرده و نیاز به واریز پول دارند مبالغی را درخواست کرده‌اند. شهروندان نیز به آنها اعتماد کرده و مبالغ درخواستی را به حساب آنها واریز کرده بودند.

با بدست آمدن این اطلاعات، سرانجام در تحقیقات پلیسی یکی از متهمان که سابقه زورگیری داشت شناسایی شد، و در مخفیگاهش در محدوده میدان راه آهن دستگیر شد. متهم بعد از انتقال به پلیس آگاهی به چند فقره زورگیری و پنج فقره کلاهبرداری با همدستی یک زن به نام مرجان و یک مرد به نام سعید اقرار کرد.

سرهنگ کارآگاه‌علی عزیزخلی، رئیس پایگاه‌هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: «با اقرارهای متهم و دستگیری یکی از همدستانش به نام سعید، مأموران موفق شدند چهار نفر از مالباختگان را شناسایی کنند. با شناسایی مالباختگان تحقیقات برای کشف سایر جرائم آن تکلی از سوی متهمان و تلاش برای دستگیری زن جوان همچنان ادامه دارد.»

۵ کشته

در تصادف پیکان و کامیون

تصادف مرگبار خودروی سواری پیکان با یک دستگاه کامیون در محور الیگودرز به از آن‌ا در استان لرستان پنج کشته به جای گذاشت.

سرهنگ احمد شیرانی، رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا درباره این حادثه گفت: حوالی ساعت هشت صبح دیروز تصادف یک دستگاه سواری پیکان در محور الیگودرز - ازنا با یک دستگاه کامیون به مأموران پلیس راه گزارش شد.

بررسی‌های مأموران پلیس در محل حادثه نشان داد متأسفانه دراین حادثه پنج نفر به دلیل شدت جراحات به کام مرگ رفته‌اند و یک نفر هم زخمی و راهی بیمارستان شده‌است.

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا درباره علت وقوع این حادثه نیز گفت: کارشناسان پلیس راه در بررسی صحنه تصادف اعلام کردند که بی‌توجهی راننده سواری پیکان به مسیر مقابل سبب وقوع این حادثه مرگبار شده‌است.

سیستم ردیاب خودرو

قاتلان را به دام انداخت

دو پسر جوان که با همدستی دختران مورد علاقه‌شان نقشه اخاذی مرگباری را از مرد پولداری طراحی و اجرا کرده بودند فکر نمی‌کردند که سیستم ردیاب خودروی مقتول دست آنها را رو کند.

به گزارش جوان، روز پنج‌شنبه دوم بهمن‌سال قبل مرد جوانی در تهران سراسیمه به اداره پلیس رفت و از گم شدن ناگهانی پدرش خبر داد.

شاکی در توضیح ماجرا گفت: پدرم حمید ۷۰ سال سن دارد که پس از فوت مادرم در خانه بزرگی نزدیکی پل گیشا تنهایی زندگی می‌کند. معمولاً من هر چند روز یکبار به خانه‌اش می‌روم و از حال او با خبر می‌شوم. امروز بنا او تماس گرفتم، اما پدرم جواب نداد و حتی با زن میانسال‌ی به نام فریبا هم که کارهای خانه پدرم را انجام می‌دهد تماس گرفتم و او هم گفت که چند روزی است از پدرم خبری ندارد. نگران شدم و به خانه پدرم آمدم که مشاهده کردم سارقانی به خانه پدرم دستبرد زده‌اند و خبری هم از پدرم نیست. الان نگرانم برای او اتفاقی رخ داده‌باشد.

■ **۴ سارق نقابدار**

با شکایت مرد جوان تیمی از کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی به دستور قاضی محمد جواد شفیع، بازپرس شعبه‌پنجم دادرسرای امور جنایی برای تحقیقات وارد عمل شدند.

مأموران پلیس در نخستین گام دوربین‌های محل حادثه را بازبینی کردند که در یافتند یک روز قبل حمید با خودروی سواری جکش از خانه‌اش بیرون می‌رود تا اینکه روز بعد چهار مرد ناشناس که نقاب به صورت دارند با خودروی مرد گمشده به خانه او بر می‌گردند و پس از سرتقت پول، طلا و اموال قیمتی از آنجا خارج می‌شوند.

بدین ترتیب دو فرضیه آذمربای قتل برای مأموران قوت گرفت، اما از آنجایی که آدم‌ربایان با خانواده مرد گمشده هیچ تماسی نگرفتند و درخواست پولی نکردند فرضیه آذمربایی رنگ باخت و مأموران تحقیقات خود را درباره فرضیه قتل ادامه دادند.

■ **کشف جسد**

بدین ترتیب مأموران پلیس بار د یابی خودروی مرد گمشده تحقیقات خود را ادامه دادند تا اینکه با خبر شدند مأموران گشت جاده قم جسد سوخته سوخته شده مردی با مشخصات حمید را کشف کرده‌اند.

با انتقال جسد به پزشکی قانونی تهران پسر مرد گمشده هویت پدرش را شناسایی کرد که مشخصی ش‌دو در مکان دیگری به قتل رسیده و عاملان قتل جسد او را در بیابان‌های اطراف جاده قم رها کرده و سوزانده‌اند.

با کشف جسد مرد تنها پرونده وارد مرحله تازه‌ای شد و تیمی از کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی تحقیقات خود را برای شناسایی عاملان قتل آغاز کردند.

بررسی‌های مأموران پلیس نشان داد شهلا دختر زن نوظف‌تجی یک روز قبل از سرتقت با مقتول تماس گرفته و با او قرار ملاقات گذاشته‌است. از سوی دیگر مشخصی شهلا همدلتی است با پسر جوانی به نام کامبیز که فرد خلافکاری است از رابطه دوستم.

بنابراین مأموران شهلا و پسر مورد علاقه‌اش را به عنوان مظنون حادثه به صورت نامحسوس تحت نظر گرفتند و از طرفی هم خودروی مقتول را که چی‌پس آن فغال بود، حوالی ملارد کرچ شناسایی و دو پسر جوان که سوار آن بودند بازداشت کردند. دو متهم در بازجویی‌ها قتل مرد تنها را انکار کردند، اما به سرتقت از خانه او با همدستی دو پسر جوان دیگر به نام‌های کامبیز و ستار اعتراف کردند.

حواالت

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵



مأموران پلیس ادامه دارد.

■ **گفت‌وگو با طراح اخاذی مرگبار**
کامبیز چه شد که تصمیم گرفتنی برای اخاذی دست به قتل بزنی؟

ما قصد قتل نداشتیم و فقط می‌خواستیم سرتقت کنیم اما به جنایت ختم شد.

■ **مقتول را می‌شناختی؟**

نه، اما دختر مورد علاقه‌ام او را می‌شناخت که به من معرفی کرد. شهلا همیشه از وضع مالی صاحبخانه‌ای که مادرش برای نطافت به آنجا می‌رفت تعریف می‌کرد و می‌گفت مرد تنهایی است و همیشه درخانه‌اش پول و طلا نگهداری می‌کند که وسوسه‌شدم و نقشه اخاذی از پیر مرد را طراحی کردم، اما از آنجایی که به تنهایی قادر به انجام آن نبودم تصمیم گرفتم با دوست شهلا و پسر مورد علاقه‌اش نقشه‌ام را اجرایی کنم.

■ **درباره حادثه توضیح بده.**

پس از طراحی نقشه برای اینکه شناسایی نشویم ستار از خاله‌اش خواست تا چند ساعتی خانه‌اش را در اختیار او قرار دهد که او هم قبول کرده بود. پس از این شهلا با حمید تماس گرفت و به دروغ گفت حال مادرش بد است و درخواست کمک کرد و در نهایت او را به قتلگاه کشاند. وقتی حمید وارد شد من و ستار دست و پای او را بستیم و دهانش را چسب زدیم. به زور رمز عبیربانکش را گرفتیم و با کارت‌ش به عبیر بانکی رفتیم اما پول زیادی داخل آن نبود. دوباره به خانه برگشتیم و او را کتک زدیم و این بار رمز کارت عبیر دیگری‌ش را گرفتیم اما وقتی از عبیر بانک استعادم

گرفتیم متوجه شدیم او ما را بازی داده و رمزش را اشتباهی به داد از خانه مرد تنها سرتقت کنیم. چند روز قبل از حادثه دوستم سحر و پسر مورد علاقه‌اش ستار، من و کامبیز را در رستورانی برای شام مهمان کردند که در آنجا موضوع اخاذی از مرد تنها را به آنها گفتیم و دوستم و پسر مورد علاقه‌اش هم قبول کردند با ما همکاری کنند.

روز حادثه با نقشه‌ای که کامبیز طراحی کرده‌بود من با حمید تماس گرفتم و گفتم حال مادرم بد است و درخواست کمک دارم. آنقدر اصرار کردم که او قبول کرد و بعد او را به خانه‌ای در منطقه یافت‌آباد کشاندم و آنجا کامبیز و ستار او را گروگان گرفتند و قرار بود از او اخاذی کنیم که فوت کرد. مأموران در ادامه ستار و سحر را نیز بازداشت کردند.

تحقیقات از متهمان به دستور قاضی محمد جواد شفیع‌ی از سوی سبب مرگ پدرم را در بازجویی‌ها مدعی شد از درگیری و زخمی شدن همسر سابقش بی‌اطلاع است و روز حادثه نیز در محل حضور نداشته‌است.

همزمان با ادامه تحقیقات برادران شاکی تحت تعقیب قرار گرفتند تا اینکه مأموران دریافتند برادر بزرگ شاکی به خاطر تیراندازی بازداشت و روانه زندان شده‌است.

متهم پس از انتقال به اداره پلیس در شرح ماجرا گفت: «طلاق در خانواده‌مان مایه شرم بود اما خواهرم به این موضوع توجهی نکرد و بعد از جدایی نیز همراه دخترانش و خواهر کوچکم راهی تهران شد که این کارش ما را بیشتر عصبانی کرد.»

متهم ادامه داد: «روزی یعقوب تماس گرفت و گفت آدرس خانه آنها را در تهران پیدا کرده‌است. وقتی فهمیدیم آنها خانه اجاره کرده و مشغول کار شده‌اند خیلی عصبانی شدیم به همین خاطر مقابل نشان رفتیم و با خواهرم درگیر شدیم.»

با اقرارهای متهم در حالیکه ردی از برادر کوچک به دست نیامده بود پرونده به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و پرونده نوبت رسیدگی قرار داشت که شاکی اعلام گذشت کرد. به این ترتیب پرونده از جنبه عمومی جرم روی میز هیئت قضایی شعبه‌هفتم قرار گرفت و متهم که باقرار وثیقه آزاد بود در جایگاه ایستاد اما خلاف اظهاراتش جرمش را انکار کرد و گفت: «قبول دارم آن روز همراه برادر کوچکم با قهه مقابل خانه خواهرم رفتیم اما من ضربه‌ای به مرد مرز ندادم. آن ضربات را برادرم به خواهرم زد که حالا فراری است و حاضرم برای اثبات حرفم یک شاهد نیز به دادگاه بیاورم.»

با این ادعا هیئت قضایی جلسه را به تاریخ دیگری موکول کرد تا تنها شاهد حادثه به دادگاه احضار شود.



شاکی ادامه داد: «شب حادثه دو برادرم همراه شوهر سابقم به خانه‌مسان آمدند و با ضربات قهه‌مرا به این‌روز انداختند. احتمال می‌دهم برادرانم با وسوسه شوهر سابقم این بلا را سر من آوردند چون یعقوب گفته بود نمی‌گذارم زندگی راحتی داشته باشم.»

شهادت ۲ مرزدار سیستم و بلوچستان

دو مرزدار هنگ مرزی سراوان به شهادت رسیدند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی فرماندهی مرزبانی سیستم و بلوچستان، دو تن از مرزداران غیور هنگ مرزی سراوان، به نام‌های ستوان سوم سیدابوالفضل هاشمی و ستوان سوم محمد نصیری در راه پاسداری و حراست از مرزهای عزت و شرف ایران اسلامی به فیض عظمای شهادت نائل آمدند.

گفتنی است، شهید هاشمی متأهل و اهل شهرستان زاهدان و شهید نصیری مجرد و ساکن شهرستان زابل سیستم و بلوچستان بودند.



سارقان مأمور نما

به دام افتادند

چهار سارق حرفه‌ای که در پوشش مأمور پلیس دست به سرسرتقت سربالی خودرو می‌زدند گرفتار پلیس شدند.

به گزارش جوان، چندی قبل پرونده با اعلام چند شکایت مشابه مبنی بر سرتقت چندین فقره خودرو تشکیل و تحقیقات لازم در این زمینه آغاز شد. در روند تحقیقات مشخص شد چهار مرد جوان در پوشش مأمور با پوشیدن لباس نظامی، به بهانه بازرسی خودروهای آنها شاکیان را متوقف و بعد از پیاده کردن رانند، خودروها را سرتقت می‌کنند.

با طرح این شکایات، پرونده در اختیار تیمی از کارآگاهان پایگاهنهم پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفت و بعد از ثبت مشخصات خودروی مالباختگان مشخص شد، یکی از سارقان با یکی از خودروهای سرتقی در شهرستان فرجک ورامین تردد دارد. همچنین مشخص شد او به بهانه اجاره کردن یک دستگاه بازی کامپیوتری ۱۵۴، بیمه نامه خودرو را گرو گذاشته و دستگاه بازی را نیز سرتقت کرده‌است.

با بدست آمدن این سررنخ در شاخه دیگری از تحقیقات کارآگاهان مخفیگاهش در کارخانه‌ای متروکه در فشا قویه شناسایی و دستگیر شد. در بازرسی از خانه مجردی شاهرخ همچنین سه‌دستگاه خودروی مسروقه نیز کشف و ضبط شد.

سردسته باند پس از دستگیری در بازجویی‌ها با اقرار به ۹ فقره سرتقت خودرو گفت: «در پوشش مأمور پلیس خودروها را سرتقت می‌کردیم و بعد راهی شهرهای شمالی می‌شدیم و در آنجا هم دست به سرتقت‌های سربال می‌زدیم.»

سرهنگ گودرزی، رئیس پایگاهنهم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: «با شناسایی تعدادی از مالباختگان، دو نفر دیگر از اعضای باند نیز در دو عملیات جداگانه شناسایی و دستگیر شدند. اعضای باند بعد از قرارهای قانونی از سوی مراجع قضایی همگی روانه زندان شدند.»

سردسته باند پس از دستگیری در بازجویی‌ها با اقرار به ۹ فقره سرتقت خودرو گفت: «در پوشش مأمور پلیس خودروها را سرتقت می‌کردیم و بعد راهی شهرهای شمالی می‌شدیم و در آنجا هم دست به سرتقت‌های سربال می‌زدیم.»

سرهنگ گودرزی، رئیس پایگاهنهم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: «با شناسایی تعدادی از مالباختگان، دو نفر دیگر از اعضای باند نیز در دو عملیات جداگانه شناسایی و دستگیر شدند. اعضای باند بعد از قرارهای قانونی از سوی مراجع قضایی همگی روانه زندان شدند.»

انفجار مرگبار در زیر زمین ساختمان مسکونی

انفجار در زیر زمین ساختمان مسکونی در تهرانپارس یک کشته و دو زخمی در پی داشت.

به گزارش ایسنا، سید جلال ملکی سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران درباره این حادثه گفت: در ساعت ۱۰:۲۹ صبح دیروز حادثه انفجار در یک ساختمان مسکونی به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که در پی آن ستاد فرماندهی، آتش‌نشنان دو ایستگاه را به محل حادثه واقع در تهرانپارس اعزام کرد. عوامل آتش‌نشانی در محل حادثه که ساختمان مسکونی سه‌طبقه‌ای بود مشاهده کردند آتش‌سوزی به خاطر انفجاری در واحد حدوداً ۵۰همتری واقع در زیرزمین این ساختمان رخ داده‌است که موجب حریق جزئی و شکستگی شیشه درها و پنجره‌های ساختمان مذکور و ساختمان‌های اطراف آن شده‌است.

در حالی که آتش‌نشنان به دو گروه اطفا‌ی حریق و نجات تقسیم شده‌بودند، گروه نجات به کانون انفجار رفتند که در آنجا با جسد مرد ۳۷ساله‌ای (ساکن زیرزمین) روبه‌رو شدند که بر اثر شدت انفجار فوت کرده بود. در این حادثه دو مرد ۳۴ساله و ۷۰ساله نیز به شدت دچار سوختگی شده‌بودند که برای درمان به بیمارستان منتقل شدند. وی درباره علت این حادثه نیز گفت: بررسی اولیه کارشناسان حاکی از آن داشت که نشت گاز و ایجاد شعله سبب وقوع این حادثه شده‌است، اما تحقیقات و بررسی‌های تکمیلی همچنان ادامه دارد.